
4. MSF Bordesprint 2010

Lapchart for 4 Stunden Race

LapsPosNameNr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Zeitnahme durch :  TimeService.nl Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu

Schnellste Runde :  1:33.656  in Runde  57  duch nr. 2 : Lohmann Racing () Seite 1 von 7

 Wieser-Droste 197 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97

 Bröring-Fangmann 253 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53

 Riege-Wojtun 372 72 72 72 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133

 Laurien-Jentsch 455 55 55 133 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72

 Breede-Kaufholt 5133 133 133 55 55 55 55 55 55 153 153 153 153 675 675 675 675 675 675 40 40

 Lohmann-Hacke 623 23 153 153 153 153 153 153 153 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 675 675

 Wöltge-Müller Petersen 7153 153 40 40 40 40 40 40 40 55 55 675 675 153 153 153 153 5 5 5 5

 Helldobler-Helldobler 840 40 23 23 23 23 23 23 23 23 675 55 55 55 55 5 5 153 153 153 153

 Solterbeck-Vettermann 9233 233 233 15 15 15 15 675 675 675 15 15 15 15 5 55 55 2 2 2 2

 Bodo-Drummer 1015 15 15 233 675 675 675 15 15 15 5 5 5 5 15 15 15 55 55 15 15

 Behnke-Kynast 11193 193 193 193 193 193 193 193 193 5 193 2 2 2 2 2 2 15 15 55 55

 Hülsbergen-Behrens 12404 404 404 675 5 5 5 5 5 193 2 193 193 19 19 19 19 19 19 19 19

 Wehmeyer-Kallabis 1384 84 169 404 404 169 2 2 2 2 19 19 19 193 193 193 193 193 193 193 193

 Psomadakis-Wichmann 14169 169 19 169 169 404 169 169 19 19 23 82 82 82 84 84 84 84 84 84 84

 Seidel-Schmidt 1582 82 84 5 82 2 404 19 169 169 169 23 169 169 169 169 169 169 169 249 249

 Schirmer-Kummetz 1619 19 675 84 84 82 19 404 82 82 82 169 84 84 249 249 249 249 249 169 404

 Dreier-Determann 1710 10 82 82 2 84 82 82 404 404 84 84 404 249 404 404 404 404 404 404 169

 Burelli-Horvath 18675 675 5 10 10 19 84 84 84 84 404 404 249 404 196 196 196 196 196 196 196

 Schittko-Ladiges 195 5 10 39 19 10 196 196 196 196 196 196 23 196 39 39 39 39 39 39 39

 Kampmann-Kampmann 2039 39 39 2 39 196 10 249 249 249 249 249 196 39 10 10 10 10 10 10 10

 Kruse-Geier 21420 420 420 19 196 39 39 10 39 39 39 39 39 10 420 420 420 420 420 420 420

 Schittko-Komossa 2218 18 18 420 420 18 249 39 18 18 18 18 10 420 18 18 198 198 198 198 198

 Siemoneit-Zimmermann 2398 98 2 18 18 420 18 18 10 10 10 10 18 18 198 198 18 18 18 18 18

 Kurpjuhn-Kurpjuhn 24329 329 196 196 249 249 420 420 420 420 420 420 420 198 98 98 98 98 98 98 98

 van der Walle-Stoldt 25196 196 98 98 98 98 98 98 98 198 198 198 198 98 329 329 329 329 329 329 23

 Blunk-Luy 2687 87 329 249 233 329 198 198 198 98 98 98 98 329 449 449 449 449 449 449 329

 Herbst-Buckl 27115 115 87 329 329 198 69 69 69 69 329 329 329 449 87 23 23 23 23 69 449

 Buchmann-Neumann 282 2 198 87 198 69 329 329 329 329 449 115 449 115 115 87 69 69 69 23 69

 Glor-Ducholsky 29198 198 249 198 87 87 87 87 87 449 115 449 115 87 69 69 115 115 115 115 115

 Roßberg-Horstmann 3069 69 115 69 69 115 115 115 115 115 87 87 87 69 23 115 87 87 87 87 87

 Sievertsen-Thauer 318 8 69 115 449 449 449 449 449 87 9 9 69 9 9 9 9 9 9 9 233

 Limbach-Kernbach 32449 449 8 449 115 8 8 8 8 8 8 8 9 23 8 8 8 8 8 233 9

 Aha-Breyholz 33249 249 449 8 8 9 9 9 9 9 69 69 8 8 24 24 24 24 24 8 8

 Sellmann-Ludwig 349 9 9 9 9 96 24 24 24 24 24 24 24 24 13 13 13 13 233 24 24

 Schmiedeberg-Buda 3596 96 96 96 96 24 13 13 13 13 13 13 13 13 82 82 82 233 13 13 13

 Trenz-Stroscher 36368 368 368 368 368 13 96 96 96 96 96 96 96 96 233 233 233 96 96 96 96

 Warmbold-Nave 373 3 666 24 24 368 368 368 368 368 368 368 233 233 96 96 96 67 67 67 67

 Stern-Freudenthal 3867 67 3 13 13 666 666 124 124 124 124 124 368 124 124 368 368 368 368 666 666

 Lange-Hübsch 39666 666 24 666 666 124 124 666 666 67 666 233 124 368 368 67 67 666 666 368 3

 Adam-Helios 4024 24 67 3 124 67 67 67 67 666 233 666 666 666 666 666 666 3 3 3 82

 Hentschel-Bovocz 41124 124 13 124 67 3 3 3 3 3 67 67 67 67 67 124 3 33 33 33 368

 Gruhn-Nagel 4233 33 124 67 3 222 222 222 222 233 3 3 3 3 3 3 33 222 82 82 33

 Mannshausen-Lehning 4313 13 222 222 222 33 33 33 233 222 222 222 222 33 33 33 222 82 222 222 222

 Büchler-Fanenbruck 44222 222 33 33 33 233 233 233 33 33 33 33 33 222 222 222 124 124 124 124 124

 Lammering-Schöppel 4529 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29



4. MSF Bordesprint 2010

Lapchart for 4 Stunden Race

LapsPosNameNr. 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

Zeitnahme durch :  TimeService.nl Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu

Schnellste Runde :  1:33.656  in Runde  57  duch nr. 2 : Lohmann Racing () Seite 2 von 7

 Wieser-Droste 197 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 53 53 53 53 97 97 97 97 97 97

 Bröring-Fangmann 253 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 133 133 133 97 5 5 5 5 5 5

 Riege-Wojtun 372 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 97 97 97 133 53 53 53 53 53 53

 Laurien-Jentsch 455 72 72 72 72 72 5 5 5 5 5 5 5 5 5 133 133 133 133 133 133

 Breede-Kaufholt 5133 675 675 675 5 5 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72

 Lohmann-Hacke 623 40 40 5 40 40 2 2 2 15 15 15 15 15 15 19 19 19 19 19 19

 Wöltge-Müller Petersen 7153 5 5 40 2 2 153 15 15 19 19 19 84 84 84 84 84 84 40 40 40

 Helldobler-Helldobler 840 153 153 153 153 153 15 153 19 404 404 675 40 40 19 40 40 40 84 169 15

 Solterbeck-Vettermann 9233 2 2 2 15 15 19 19 40 40 675 84 675 19 40 169 169 169 169 15 193

 Bodo-Drummer 1015 15 15 15 19 19 40 40 84 675 84 40 19 169 169 15 15 15 15 193 153

 Behnke-Kynast 11193 55 19 19 84 84 84 84 404 84 40 404 169 39 39 153 153 153 193 153 84

 Hülsbergen-Behrens 12404 19 55 84 404 404 404 404 675 169 169 169 39 404 404 193 193 193 153 84 404

 Wehmeyer-Kallabis 1384 193 84 193 193 675 675 675 169 39 39 39 404 153 153 404 404 404 404 404 675

 Psomadakis-Wichmann 14169 84 193 404 169 169 169 169 39 98 98 98 198 193 193 39 675 675 675 675 169

 Seidel-Schmidt 1582 404 404 169 675 193 196 39 98 10 10 198 193 675 198 198 198 55 55 196 196

 Schirmer-Kummetz 1619 169 169 196 196 196 39 55 10 198 198 193 153 198 675 675 55 196 196 55 233

 Dreier-Determann 1710 249 196 55 55 55 55 98 198 193 193 153 98 55 55 55 196 233 233 233 55

 Burelli-Horvath 18675 196 39 39 39 39 98 10 55 55 18 18 55 196 196 196 233 39 39 39 39

 Schittko-Ladiges 195 39 420 420 420 98 420 420 420 18 55 55 18 233 233 233 39 18 18 18 18

 Kampmann-Kampmann 2039 10 10 98 98 420 10 198 18 153 153 10 196 98 98 98 18 198 10 10 10

 Kruse-Geier 21420 420 198 10 10 10 198 18 193 420 196 196 233 18 18 18 98 98 98 98 420

 Schittko-Komossa 2218 198 98 198 198 198 18 193 153 196 233 233 115 10 10 10 10 10 198 198 198

 Siemoneit-Zimmermann 2398 98 18 18 18 18 193 196 196 233 115 115 449 449 420 420 420 420 420 420 98

 Kurpjuhn-Kurpjuhn 24329 18 249 23 23 23 23 115 115 115 449 449 10 420 249 249 249 23 23 23 23

 van der Walle-Stoldt 25196 23 23 249 249 249 249 449 233 449 420 420 420 249 449 23 23 249 249 249 249

 Blunk-Luy 2687 329 329 329 449 449 115 233 449 249 249 249 249 23 23 115 115 115 115 115 115

 Herbst-Buckl 27115 449 449 449 69 115 449 249 249 329 329 329 23 115 115 329 329 329 329 329 329

 Buchmann-Neumann 282 69 69 69 115 69 233 329 329 87 87 24 24 329 329 449 449 449 449 449 449

 Glor-Ducholsky 29198 115 115 115 329 233 69 69 69 69 24 23 329 96 96 96 96 13 13 13 13

 Roßberg-Horstmann 3069 87 87 87 233 329 329 87 87 24 23 96 96 13 13 13 13 87 87 87 87

 Sievertsen-Thauer 318 233 233 233 87 87 87 23 24 23 96 87 13 87 87 87 87 96 96 96 96

 Limbach-Kernbach 32449 9 13 13 13 13 13 13 23 96 13 13 87 24 24 24 24 8 8 8 24

 Aha-Breyholz 33249 8 9 24 24 24 24 24 96 13 8 8 8 8 8 8 8 24 24 24 8

 Sellmann-Ludwig 349 13 8 8 8 96 96 96 13 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

 Schmiedeberg-Buda 3596 24 24 9 96 9 8 8 8 9 368 368 368 368 368 368 67 67 69 69 69

 Trenz-Stroscher 36368 96 96 96 9 8 82 82 82 368 67 67 67 67 67 67 368 69 67 82 82

 Warmbold-Nave 373 666 666 666 82 82 9 9 9 67 124 124 124 124 69 69 69 368 82 368 368

 Stern-Freudenthal 3867 3 82 82 666 67 67 368 368 124 69 69 69 69 82 82 82 82 368 67 67

 Lange-Hübsch 39666 82 67 67 67 368 368 67 67 82 82 82 82 82 222 222 2 2 2 2 2

 Adam-Helios 4024 67 3 368 368 124 124 124 124 3 222 222 222 222 124 2 222 222 222 222 222

 Hentschel-Bovocz 41124 368 368 124 124 666 666 3 3 222 3 3 3 3 2 124 124 124 124 124 124

 Gruhn-Nagel 4233 222 222 3 3 3 3 666 222 666 33 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3

 Mannshausen-Lehning 4313 124 124 222 222 222 222 222 666 33 666 33 33 33 33 33 33 33 29 29 29

 Büchler-Fanenbruck 44222 29 29 33 33 33 33 33 33 29 29 29 29 29 29 29 29 29 33 33 33

 Lammering-Schöppel 4529 33 33 29 29 29 29 29 29 2 2 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666



4. MSF Bordesprint 2010

Lapchart for 4 Stunden Race

LapsPosNameNr. 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 

Zeitnahme durch :  TimeService.nl Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu

Schnellste Runde :  1:33.656  in Runde  57  duch nr. 2 : Lohmann Racing () Seite 3 von 7

 Wieser-Droste 197 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97

 Bröring-Fangmann 253 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53

 Riege-Wojtun 372 5 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133

 Laurien-Jentsch 455 133 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

 Breede-Kaufholt 5133 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72

 Lohmann-Hacke 623 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

 Wöltge-Müller Petersen 7153 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 84 84 84 84

 Helldobler-Helldobler 840 15 15 15 15 193 193 193 193 84 84 84 84 84 84 84 84 40 40 40 40

 Solterbeck-Vettermann 9233 193 193 193 193 84 84 153 84 153 153 153 153 153 153 153 153 153 153 153 153

 Bodo-Drummer 1015 153 153 84 153 153 153 84 153 193 404 404 404 404 404 404 15 15 15 15 15

 Behnke-Kynast 11193 84 84 153 84 15 15 404 404 404 15 15 15 15 15 15 404 404 404 404 404

 Hülsbergen-Behrens 12404 404 404 404 404 404 404 15 15 15 233 675 675 675 675 675 675 675 675 193 193

 Wehmeyer-Kallabis 1384 675 675 675 675 675 675 675 675 675 675 169 169 169 169 169 169 193 193 169 169

 Psomadakis-Wichmann 14169 169 169 169 169 169 196 196 233 233 169 55 55 193 193 193 193 169 169 675 675

 Seidel-Schmidt 1582 196 196 196 196 196 169 233 169 169 55 233 193 18 18 18 18 18 196 233 233

 Schirmer-Kummetz 1619 233 233 233 233 233 233 169 55 55 193 193 18 39 39 39 39 196 233 196 196

 Dreier-Determann 1710 55 55 55 55 55 55 55 196 18 18 18 39 196 196 196 196 233 18 18 18

 Burelli-Horvath 18675 39 39 39 39 39 18 18 18 39 39 39 196 55 55 55 55 39 55 55 55

 Schittko-Ladiges 195 18 18 18 18 18 39 39 39 196 196 196 10 10 233 233 233 55 23 23 23

 Kampmann-Kampmann 2039 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 233 233 420 23 23 23 39 39 39

 Kruse-Geier 21420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 23 420 420 198 198 198 115

 Schittko-Komossa 2218 198 198 198 198 198 198 198 198 23 23 98 23 23 198 198 198 420 420 115 198

 Siemoneit-Zimmermann 2398 98 98 98 98 98 98 98 23 198 198 23 198 198 10 115 115 115 115 420 420

 Kurpjuhn-Kurpjuhn 24329 249 249 249 249 23 23 23 98 98 98 198 115 115 115 10 329 249 249 249 249

 van der Walle-Stoldt 25196 115 115 23 23 249 115 115 115 115 115 115 329 329 329 329 249 10 10 10 10

 Blunk-Luy 2687 23 23 115 115 115 249 329 329 329 329 329 249 249 249 249 10 329 329 329 329

 Herbst-Buckl 27115 329 329 329 329 329 329 249 249 249 249 249 98 98 98 98 98 98 98 98 98

 Buchmann-Neumann 282 449 449 449 449 449 449 449 13 13 13 13 13 13 13 87 87 87 87 87 87

 Glor-Ducholsky 29198 13 13 13 13 13 13 13 87 87 87 87 87 87 87 13 13 13 2 2 2

 Roßberg-Horstmann 3069 87 87 87 87 87 87 87 24 24 24 24 24 2 2 2 2 2 13 13 13

 Sievertsen-Thauer 318 96 96 96 96 24 24 24 96 96 96 96 96 24 24 24 82 82 82 82 82

 Limbach-Kernbach 32449 24 24 24 24 96 96 96 2 2 2 2 2 96 96 96 24 24 24 24 8

 Aha-Breyholz 33249 8 8 8 8 8 8 2 82 82 82 8 82 82 82 82 96 96 8 8 24

 Sellmann-Ludwig 349 9 69 69 2 2 2 8 8 8 8 82 8 8 8 8 8 8 96 96 96

 Schmiedeberg-Buda 3596 69 9 2 82 82 82 82 368 368 368 368 368 368 368 368 368 368 368 368 368

 Trenz-Stroscher 36368 82 82 82 69 368 368 368 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

 Warmbold-Nave 373 2 2 9 9 9 9 9 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 449 449

 Stern-Freudenthal 3867 368 368 368 368 69 67 67 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 67 67

 Lange-Hübsch 39666 67 67 67 67 67 124 124 124 124 124 124 124 124 124 69 69 69 69 69 69

 Adam-Helios 4024 222 124 124 124 124 69 69 3 69 69 69 69 69 69 222 222 222 222 222 222

 Hentschel-Bovocz 41124 124 3 3 222 222 222 222 69 222 222 222 222 222 222 29 29 29 29 29 124

 Gruhn-Nagel 4233 3 29 222 3 3 3 3 222 3 29 29 29 29 29 124 124 124 124 124 29

 Mannshausen-Lehning 4313 29 222 29 29 29 29 29 29 29 33 33 33 33 33 33 33 3 3 666 666

 Büchler-Fanenbruck 44222 33 33 33 33 33 33 33 33 33 3 3 3 3 3 3 3 33 666 33 33

 Lammering-Schöppel 4529 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 33 3 3



4. MSF Bordesprint 2010

Lapchart for 4 Stunden Race

LapsPosNameNr. 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 

Zeitnahme durch :  TimeService.nl Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu

Schnellste Runde :  1:33.656  in Runde  57  duch nr. 2 : Lohmann Racing () Seite 4 von 7

 Wieser-Droste 197 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 97 97 97 97 97 97 97 97 97

 Bröring-Fangmann 253 97 133 133 133 133 133 133 97 97 97 97 53 53 53 53 53 53 53 53 53

 Riege-Wojtun 372 133 97 97 97 97 97 97 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133

 Laurien-Jentsch 455 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

 Breede-Kaufholt 5133 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

 Lohmann-Hacke 623 72 72 72 72 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 40 40 40 40 40 40

 Wöltge-Müller Petersen 7153 84 84 84 84 72 72 72 15 15 40 40 40 40 40 153 153 153 153 153 153

 Helldobler-Helldobler 840 40 15 15 15 15 15 15 40 40 15 15 193 153 153 84 84 84 84 84 404

 Solterbeck-Vettermann 9233 153 40 404 404 404 193 193 193 193 193 193 153 193 193 404 404 404 404 404 84

 Bodo-Drummer 1015 15 404 193 193 193 169 40 153 153 153 153 15 169 169 72 72 72 72 72 72

 Behnke-Kynast 11193 404 153 169 169 169 675 169 169 169 169 169 169 404 404 15 15 15 15 15 15

 Hülsbergen-Behrens 12404 193 193 675 675 675 40 675 675 675 675 404 404 72 72 193 193 193 193 233 233

 Wehmeyer-Kallabis 1384 169 169 40 40 40 153 153 72 404 404 72 72 15 15 169 233 233 233 193 193

 Psomadakis-Wichmann 14169 675 675 153 153 153 404 404 404 72 72 675 675 675 675 675 169 675 675 675 675

 Seidel-Schmidt 1582 233 233 233 233 233 233 233 233 233 233 233 233 233 233 233 675 169 169 169 169

 Schirmer-Kummetz 1619 196 196 196 196 196 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 196 196 196 196

 Dreier-Determann 1710 18 18 18 18 55 196 196 196 39 39 198 198 196 196 196 196 55 55 39 39

 Burelli-Horvath 18675 55 55 55 55 18 39 39 39 198 198 196 196 18 18 39 39 39 39 18 18

 Schittko-Ladiges 195 23 23 39 39 39 18 198 198 196 196 18 18 39 39 18 18 18 18 55 55

 Kampmann-Kampmann 2039 39 39 198 198 198 198 18 18 18 18 39 39 198 198 198 198 198 198 198 198

 Kruse-Geier 21420 115 198 420 420 420 420 420 420 420 10 10 10 10 10 10 10 249 249 10 10

 Schittko-Komossa 2218 198 115 115 115 115 10 10 10 10 420 420 249 249 249 249 249 10 10 249 115

 Siemoneit-Zimmermann 2398 420 420 249 249 10 115 115 115 249 249 249 420 420 420 115 115 115 115 115 249

 Kurpjuhn-Kurpjuhn 24329 249 249 10 10 249 98 98 249 115 115 115 115 115 115 420 420 420 420 420 420

 van der Walle-Stoldt 25196 10 10 329 329 98 249 249 98 98 98 98 98 98 98 98 98 98 2 2 2

 Blunk-Luy 2687 329 329 98 98 329 329 329 329 329 329 329 329 329 2 2 2 2 329 329 329

 Herbst-Buckl 27115 98 98 87 2 2 87 87 87 87 87 87 87 2 329 329 329 329 98 87 87

 Buchmann-Neumann 282 87 87 2 87 87 2 2 2 2 2 2 2 87 87 87 87 87 87 13 13

 Glor-Ducholsky 29198 2 2 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 82 82

 Roßberg-Horstmann 3069 13 13 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 82 82 82 82 82 82 24 24

 Sievertsen-Thauer 318 82 82 24 24 24 24 96 96 96 82 82 82 8 8 8 8 24 24 96 96

 Limbach-Kernbach 32449 8 8 96 96 96 96 24 24 82 96 96 96 24 24 24 24 96 96 8 8

 Aha-Breyholz 33249 24 24 82 82 82 82 82 82 24 24 24 24 96 96 96 96 8 8 9 9

 Sellmann-Ludwig 349 96 96 368 9 9 9 9 9 9 368 368 368 368 368 9 9 9 9 368 368

 Schmiedeberg-Buda 3596 368 368 9 368 368 368 368 368 368 9 9 9 9 9 368 368 368 368 449 449

 Trenz-Stroscher 36368 9 9 67 67 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 449 449 449 449 67 67

 Warmbold-Nave 373 449 449 69 69 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 69 69

 Stern-Freudenthal 3867 67 67 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449 69 69 69 69 222 222

 Lange-Hübsch 39666 69 69 222 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 222 222 222 222 222 124 124

 Adam-Helios 4024 222 222 124 222 222 222 222 222 222 222 222 222 222 124 124 124 124 124 29 29

 Hentschel-Bovocz 41124 124 124 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 33 33

 Gruhn-Nagel 4233 29 29 666 666 666 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 666 666

 Mannshausen-Lehning 4313 666 666 33 33 33 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 3 3

 Büchler-Fanenbruck 44222 33 33 3 23 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

 Lammering-Schöppel 4529 3 3 23 3



4. MSF Bordesprint 2010

Lapchart for 4 Stunden Race

LapsPosNameNr. 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 

Zeitnahme durch :  TimeService.nl Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu

Schnellste Runde :  1:33.656  in Runde  57  duch nr. 2 : Lohmann Racing () Seite 5 von 7

 Wieser-Droste 197 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97

 Bröring-Fangmann 253 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53

 Riege-Wojtun 372 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133

 Laurien-Jentsch 455 5 5 5 19 19 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

 Breede-Kaufholt 5133 19 19 19 5 5 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

 Lohmann-Hacke 623 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40

 Wöltge-Müller Petersen 7153 153 153 153 153 153 153 153 153 153 153 153 404 404 404 404 404 404 404 404 404

 Helldobler-Helldobler 840 404 404 404 404 404 404 404 404 404 404 404 153 153 153 153 153 153 153 153 153

 Solterbeck-Vettermann 9233 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84

 Bodo-Drummer 1015 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 15 15 15 15 15

 Behnke-Kynast 11193 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 72 675 675 675 675

 Hülsbergen-Behrens 12404 233 233 233 233 233 675 675 675 675 675 675 675 675 675 675 675 72 72 233 233

 Wehmeyer-Kallabis 1384 193 193 193 193 675 193 169 169 169 169 169 169 169 169 169 169 169 233 169 169

 Psomadakis-Wichmann 14169 675 675 675 675 193 169 193 193 193 193 193 193 193 233 233 233 233 169 72 72

 Seidel-Schmidt 1582 169 169 169 169 169 233 233 233 233 233 233 233 233 193 193 193 193 193 193 193

 Schirmer-Kummetz 1619 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 39 39 39 39 39 39 39 39

 Dreier-Determann 1710 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 18 18 18 18 196 196 196 196

 Burelli-Horvath 18675 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 196 196 196 196 55 55 55 55

 Schittko-Ladiges 195 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 198 198 18 18

 Kampmann-Kampmann 2039 198 198 198 198 198 198 198 198 198 198 198 198 198 198 198 198 18 18 198 198

 Kruse-Geier 21420 10 10 115 115 115 115 115 115 115 115 115 115 115 115 115 115 115 115 115 10

 Schittko-Komossa 2218 115 115 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 2

 Siemoneit-Zimmermann 2398 249 249 249 249 249 2 2 2 2 2 2 420 420 420 420 420 420 2 2 115

 Kurpjuhn-Kurpjuhn 24329 420 2 2 2 2 249 249 249 249 420 420 2 249 249 249 2 2 420 420 420

 van der Walle-Stoldt 25196 2 420 420 420 420 420 420 420 420 249 249 249 329 329 2 249 249 249 249 82

 Blunk-Luy 2687 329 329 329 329 329 329 329 329 329 329 329 329 2 2 82 82 82 82 82 249

 Herbst-Buckl 27115 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 82 82 82 329 329 329 329 329 329

 Buchmann-Neumann 282 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 87 87 87 87 87 87 87 87 87

 Glor-Ducholsky 29198 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13

 Roßberg-Horstmann 3069 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24

 Sievertsen-Thauer 318 96 96 96 96 96 96 96 96 96 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 9

 Limbach-Kernbach 32449 8 8 8 8 8 8 8 8 8 368 368 368 368 9 9 9 9 9 9 368

 Aha-Breyholz 33249 9 9 9 9 9 9 9 368 368 9 9 9 9 368 368 368 368 368 368 8

 Sellmann-Ludwig 349 368 368 368 368 368 368 368 9 9 67 67 67 67 67 67 67 67 449 449 449

 Schmiedeberg-Buda 3596 449 449 449 449 67 67 67 67 67 449 449 449 449 449 449 449 449 29 29 29

 Trenz-Stroscher 36368 67 67 67 67 69 449 449 449 449 124 29 29 29 29 29 29 29 124 124 124

 Warmbold-Nave 373 69 69 69 69 449 124 124 124 124 29 124 124 124 124 124 124 124 222 222 222

 Stern-Freudenthal 3867 124 124 124 124 124 69 69 29 29 222 222 222 222 222 222 222 222 69 69 69

 Lange-Hübsch 39666 222 29 29 29 29 29 29 222 222 96 96 69 69 69 69 69 69 96 96 96

 Adam-Helios 4024 29 222 222 222 222 222 222 69 69 69 69 96 96 96 96 96 96 33 33 33

 Hentschel-Bovocz 41124 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 666 666 666

 Gruhn-Nagel 4233 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 666 67 67 67

 Mannshausen-Lehning 4313 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

 Büchler-Fanenbruck 44222

 Lammering-Schöppel 4529



4. MSF Bordesprint 2010

Lapchart for 4 Stunden Race

LapsPosNameNr. 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 

Zeitnahme durch :  TimeService.nl Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu

Schnellste Runde :  1:33.656  in Runde  57  duch nr. 2 : Lohmann Racing () Seite 6 von 7

 Wieser-Droste 197 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97 97

 Bröring-Fangmann 253 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53

 Riege-Wojtun 372 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133 133

 Laurien-Jentsch 455 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

 Breede-Kaufholt 5133 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

 Lohmann-Hacke 623 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40

 Wöltge-Müller Petersen 7153 153 153 153 153 153 153 153 153 153 153 153 153 404 404 404 404 404 404 404 404

 Helldobler-Helldobler 840 404 404 404 404 404 404 404 404 404 404 404 404 153 84 84 233 233 233 233 233

 Solterbeck-Vettermann 9233 84 84 84 15 15 84 84 84 84 84 84 84 84 153 233 153 153 153 153 153

 Bodo-Drummer 1015 15 15 15 84 84 15 233 233 233 169 169 233 233 233 153 84 84 84 84 84

 Behnke-Kynast 11193 675 675 675 233 233 233 15 169 169 233 233 675 675 193 193 193 193 193 193 193

 Hülsbergen-Behrens 12404 233 233 233 169 169 169 169 15 675 675 675 193 193 675 675 675 675 675 675 675

 Wehmeyer-Kallabis 1384 169 169 169 675 675 675 675 675 193 193 193 15 72 72 72 72 72 72 72 72

 Psomadakis-Wichmann 14169 193 193 193 193 193 193 193 193 15 15 15 72 15 15 15 15 15 15 15 15

 Seidel-Schmidt 1582 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 169 169 169 169 169 169 169 169 169

 Schirmer-Kummetz 1619 39 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196

 Dreier-Determann 1710 196 55 55 55 55 55 55 55 55 18 18 18 18 2 2 2 2 2 2 2

 Burelli-Horvath 18675 55 18 18 18 18 18 18 18 18 2 2 2 2 18 18 18 18 18 18 18

 Schittko-Ladiges 195 18 198 198 198 198 198 198 198 198 198 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55

 Kampmann-Kampmann 2039 198 39 2 2 2 2 2 2 2 55 198 198 198 198 198 198 198 198 198 198

 Kruse-Geier 21420 2 2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 39 39 39 39 39 39 39 39 39

 Schittko-Komossa 2218 10 10 115 115 115 115 115 39 39 39 39 115 115 115 115 115 115 115 115 115

 Siemoneit-Zimmermann 2398 115 115 39 39 39 39 39 115 115 115 115 10 10 10 10 10 10 10 10 10

 Kurpjuhn-Kurpjuhn 24329 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420 420

 van der Walle-Stoldt 25196 82 82 82 249 249 249 329 329 329 329 329 329 329 329 329 329 329 329 329 329

 Blunk-Luy 2687 249 249 249 329 329 329 249 249 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82

 Herbst-Buckl 27115 329 329 329 82 82 82 82 82 249 249 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87

 Buchmann-Neumann 282 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 13 13 13 13 13 13 13 24 24 24

 Glor-Ducholsky 29198 24 24 24 13 13 13 13 13 13 13 24 24 24 24 24 24 24 13 13 13

 Roßberg-Horstmann 3069 13 13 13 24 24 24 24 24 24 24 368 368 368 368 368 368 368 368 368 368

 Sievertsen-Thauer 318 9 9 9 9 9 9 9 9 368 368 449 449 449 449 449 449 449 449 449 449

 Limbach-Kernbach 32449 368 368 368 368 368 368 368 368 9 449 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

 Aha-Breyholz 33249 8 8 8 8 8 8 8 8 8 9 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

 Sellmann-Ludwig 349 449 449 449 449 449 449 449 449 449 8 249 249 249 249 249 249 249 124 249 124

 Schmiedeberg-Buda 3596 29 29 29 29 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 124 249 124 249

 Trenz-Stroscher 36368 124 124 124 124 29 222 222 222 222 222 222 222 222 222 222 222 222 222 222 222

 Warmbold-Nave 373 222 222 222 222 222 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96

 Stern-Freudenthal 3867 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69

 Lange-Hübsch 39666 96 96 96 96 96 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33

 Adam-Helios 4024 33 33 33 33 33 666 666 666 666 666 666 666 666 29 29 29

 Hentschel-Bovocz 41124 666 666 666 666 666 29 29 29 29 29 29 29 29 666 666 666

 Gruhn-Nagel 4233 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67

 Mannshausen-Lehning 4313 3 3 3 3 3 3 3

 Büchler-Fanenbruck 44222

 Lammering-Schöppel 4529



4. MSF Bordesprint 2010

Lapchart for 4 Stunden Race

LapsPosNameNr. 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 

Zeitnahme durch :  TimeService.nl Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu

Schnellste Runde :  1:33.656  in Runde  57  duch nr. 2 : Lohmann Racing () Seite 7 von 7

 Wieser-Droste 197 97 97 97 97 97 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53

 Bröring-Fangmann 253 53 53 53 53 53 133 133 133 97 97 97 97 97 97 97 97

 Riege-Wojtun 372 133 133 133 133 133 97 97 97 133 133 133 133 133 133 133 133

 Laurien-Jentsch 455 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

 Breede-Kaufholt 5133 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

 Lohmann-Hacke 623 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40

 Wöltge-Müller Petersen 7153 404 404 404 233 233 233 233 233 233 233 233 233 233

 Helldobler-Helldobler 840 233 233 233 404 404 404 153 153 153 153 153 153 153

 Solterbeck-Vettermann 9233 153 153 153 153 153 153 404 404 404 404 404 404

 Bodo-Drummer 1015 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84

 Behnke-Kynast 11193 193 193 193 72 72 72 72 72 72 72 72 72

 Hülsbergen-Behrens 12404 675 72 72 193 193 193 193 193 193 193 193 193

 Wehmeyer-Kallabis 1384 72 675 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15

 Psomadakis-Wichmann 14169 15 15 675 675 675 675 675 675 675 675 675

 Seidel-Schmidt 1582 169 169 169 169 169 169 169 169 169 169 169

 Schirmer-Kummetz 1619 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

 Dreier-Determann 1710 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196 196

 Burelli-Horvath 18675 18 18 55 55 55 55 55 55 55 55

 Schittko-Ladiges 195 55 55 18 18 18 18 18 18 18 18

 Kampmann-Kampmann 2039 198 39 39 39 39 39 39 39 39 39

 Kruse-Geier 21420 39 198 198 198 198 198 198 10 10

 Schittko-Komossa 2218 115 10 10 10 10 10 10 198 198

 Siemoneit-Zimmermann 2398 10 115 115 115 115 115 115 115 115

 Kurpjuhn-Kurpjuhn 24329 420 420 420 420 420 420 420 420 420

 van der Walle-Stoldt 25196 329 329 329 329 329 329 329 329

 Blunk-Luy 2687 82 82 82 82 82 82 82 82

 Herbst-Buckl 27115 87 87 87 87 87 87 87 87

 Buchmann-Neumann 282 24 24 24 24 24 24 24

 Glor-Ducholsky 29198 13 13 13 13 13 13 13

 Roßberg-Horstmann 3069 368 368 368 368

 Sievertsen-Thauer 318 449 449 449

 Limbach-Kernbach 32449 9 9 9

 Aha-Breyholz 33249 8 8 8

 Sellmann-Ludwig 349 124 124

 Schmiedeberg-Buda 3596 249 249

 Trenz-Stroscher 36368 222

 Warmbold-Nave 373

 Stern-Freudenthal 3867

 Lange-Hübsch 39666

 Adam-Helios 4024

 Hentschel-Bovocz 41124

 Gruhn-Nagel 4233

 Mannshausen-Lehning 4313

 Büchler-Fanenbruck 44222

 Lammering-Schöppel 4529


